Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS ao senhor

Marcelo Coimbra.

Marcelo estava pescando no rio tietê, e ficou preocupado com um outro

barco, com 5 integrantes, entre eles um garoto de 13 anos, que estava próximo.

Infelizmente este barco virou e todos caíram no rio.

Graças a presença do comerciante de Taquaritinga, junto com amigos

conseguiram salvar as 5 pessoas.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 04 de outubro de 2021.

JUNINHO PREVIDELLI

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 172/2021

Recebido em 04/10/2021

Enviado em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
04/10/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..